
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/540/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Płońsku, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta oraz ostateczne terminy dokonywania 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14382



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/540/2022 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Lp. Nazwa jednostki Wyszczególnienie zadania Kwota w złotych Termin 
realizacji 

1. Urząd Miejski w 
Płońsku 

Robota budowlana w ramach zadania pn. 
Rozbudowa ul. Grunwaldzkiej w Płońsku. 

1 413 561,11 zł 30.04.2023r. 

2. Urząd Miejski     w 
Płońsku 

Usługa pn. Pełnienie funkcji nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadania 
inwestycyjnego - Rozbudowa ul. Grunwaldzkiej 
w Płońsku. 

13 800,00 zł 30.04.2023r. 

3. Urząd Miejski w 
Płońsku 

Świadczenie usług prawniczych – usług 
doradztwa podatkowego w zakresie odliczenia 
podatku VAT od inwestycji w ramach zadania 
pn.: Modernizacja krytej pływalni w Płońsku 

10 173,69 zł 30.06.2023r.  

4.  Urząd Miejski w 
Płońsku 

Świadczenie usług prawniczych – usług 
doradztwa podatkowego w zakresie odliczenia 
podatku VAT od inwestycji w ramach zadania 
pn.: Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy 
Miasto Płońsk – etap II 

366,87 zł 30.06.2023r. 

5. Urząd Miejski w 
Płońsku 

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
technicznej dla rozbiórki budynków w ramach 
zadania: 
1)część pierwsza: „Rozbiórka budynku przy ul. 
Wolności 18” 
2)część druga: Budowa obiektu użyteczności 
publicznej” 

 
 
 

11 070,00 zł 
 

14 760,00 zł 

 
 
 
 

30.06.2023r. 

6. Urząd Miejski w 
Płońsku 

Rozbudowa monitoringu miejskiego 26 860,20 zł 30.06.2023r. 

7. Urząd Miejski w 
Płońsku 

Wykonanie dokumentacji niezbędnej do 
uzyskania pozwolenia wodno - prawnego 

36 900,00 zł 30.06.2023r.  

Razem 1 527 491,87 zł  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14382



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/540/2022 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planowana w 
zł 

600 60016 6050 Robota budowlana w ramach zadania pn. Rozbudowa 
ul. Grunwaldzkiej w Płońsku. 

1 413 561,11 zł 

600 60016 6050 Usługa pn. Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego 
nad realizacją zadania inwestycyjnego - Rozbudowa ul. 
Grunwaldzkiej w Płońsku. 

13 800,00 zł 

750 75023 4300 Świadczenie usług prawniczych – usług doradztwa 
podatkowego w zakresie odliczenia podatku VAT od 
inwestycji w ramach zadania pn.: Modernizacja krytej 
pływalni w Płońsku 

10 173,69 zł 

750 75023 4300 Świadczenie usług prawniczych – usług doradztwa 
podatkowego w zakresie odliczenia podatku VAT od 
inwestycji w ramach zadania pn.: Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Gminy Miasto Płońsk – etap II 

366,87 zł 

 
 
 

750 
 

750 

 
 
 

75095 
 

75095 

 
 
 

4300 
 

6050 

Opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej dla 
rozbiórki budynków w ramach zadania: 
1)część pierwsza: „Rozbiórka budynku przy ul. 
Wolności 18” 
2)część druga: Budowa obiektu użyteczności 
publicznej” 

 
 
 

11 070,00 zł 
 

14 760,00 zł 
754 75416 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego 26 860,20 zł 
900 90015 4270 Wykonanie dokumentacji niezbędnej do uzyskania 

pozwolenia wodno - prawnego 
36 900,00 zł 

Razem 1 527 491,87 zł 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T14:07:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




